
応募総数 128件 当選件数  119件

応募金額 13,750,000円 償還金額 12,770,000円

証券記載の会員番号 預託金額 累計金額 当選順

287003 100,000 90,000 1

582002 90,000 180,000 2

550001 100,000 280,000 3

437004 90,000 370,000 4

220003 90,000 460,000 5

566003 90,000 550,000 6

146005 170,000 720,000 7

6490004 130,000 850,000 8

293002 90,000 940,000 9

806004 110,000 1,050,000 10

427003 90,000 1,140,000 11

285001 170,000 1,310,000 12

399002 100,000 1,410,000 13

477002 90,000 1,500,000 14

444003 90,000 1,590,000 15

552012 90,000 1,680,000 16

202001 90,000 1,770,000 17

664003 90,000 1,860,000 18

161006 90,000 1,950,000 19

298002 90,000 2,040,000 20

049004 90,000 2,130,000 21

732001 90,000 2,220,000 22

444002 90,000 2,310,000 23

015001 100,000 2,410,000 24

286002 90,000 2,500,000 25

161005 90,000 2,590,000 26

161007 90,000 2,680,000 27

286001 180,000 2,860,000 28

675003 100,000 2,960,000 29

139001 100,000 3,060,000 30

P367089 530,000 3,590,000 31

153003 90,000 3,680,000 32

637003 90,000 3,770,000 33

159001 100,000 3,870,000 34

201001 90,000 3,960,000 35

379001 90,000 4,050,000 36

191004 90,000 4,140,000 37

令和２年度預託金償還抽選結果の発表
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証券記載の会員番号 預託金額 累計金額 当選順

345002 90,000 4,230,000 38

538002 90,000 4,320,000 39

386002 90,000 4,410,000 40

437005 170,000 4,580,000 41

235003 90,000 4,670,000 42

437003 90,000 4,760,000 43

059001 90,000 4,850,000 44

418004 100,000 4,950,000 45

806003 110,000 5,060,000 46

325002 90,000 5,150,000 47

039002 90,000 5,240,000 48

560004 90,000 5,330,000 49

090005 90,000 5,420,000 50

550002 100,000 5,520,000 51

P128089 530,000 6,050,000 52

161001 120,000 6,170,000 53

288002 90,000 6,260,000 54

161002 90,000 6,350,000 55

139002 100,000 6,450,000 56

161008 90,000 6,540,000 57

290003 110,000 6,650,000 58

581002 90,000 6,740,000 59

161004 90,000 6,830,000 60

581003 90,000 6,920,000 61

649001 90,000 7,010,000 62

161003 90,000 7,100,000 63

826001 270,000 7,370,000 64

131004 100,000 7,470,000 65

689001 90,000 7,560,000 66

027001 150,000 7,710,000 67

523003 90,000 7,800,000 68

271003 90,000 7,890,000 69

083001 90,000 7,980,000 70

405004 100,000 8,080,000 71

522001 270,000 8,350,000 72

293003 90,000 8,440,000 73

428010 90,000 8,530,000 74

628004 100,000 8,630,000 75

812006 90,000 8,720,000 76

287001 90,000 8,810,000 77

369003 90,000 8,900,000 78

386003 90,000 8,990,000 79

637002 90,000 9,080,000 80



証券記載の会員番号 預託金額 累計金額 当選順

535001 90,000 9,170,000 81

006001 90,000 9,260,000 82

581004 90,000 9,350,000 83

112003 90,000 9,440,000 84

428007 90,000 9,530,000 85

252001 90,000 9,620,000 86

339001 90,000 9,710,000 87

736002 90,000 9,800,000 88

591001 90,000 9,890,000 89

514002 90,000 9,980,000 90

416003 90,000 10,070,000 91

139004 100,000 10,170,000 92

340003 90,000 10,260,000 93

363003 90,000 10,350,000 94

616002 90,000 10,440,000 95

282005 90,000 10,530,000 96

733002 90,000 10,620,000 97

597002 100,000 10,720,000 98

616003 90,000 10,810,000 99

145004 130,000 10,940,000 100

535003 90,000 11,030,000 101

085002 90,000 11,120,000 102

145003 90,000 11,210,000 103

607004 130,000 11,340,000 104

433001 90,000 11,430,000 105

036002 90,000 11,520,000 106

265001 100,000 11,620,000 107

751001 90,000 11,710,000 108

328003 90,000 11,800,000 109

185002 90,000 11,890,000 110

145002 90,000 11,980,000 111

434002 90,000 12,070,000 112

684003 90,000 12,160,000 113

317002 90,000 12,250,000 114

616004 90,000 12,340,000 115

637001 90,000 12,430,000 116

597001 150,000 12,580,000 117

049005 90,000 12,670,000 118

535002 90,000 12,760,000 119


